FORMULARLTIP I
NR.PROT 83, DATE 01.02.2022 Dats /| /
SJORTIV PER INFORMIM NG KERKUBSI ERANE AGTENCISE -
KOMBETARE TE MIBDISIT/AGIENCISE RATONALE TH MIEDISIT DHE NJQV

KU DO T KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKTM PHR. TU PAJISUR.

WE LETE MIEDISI TR TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NBE
FUNKSTONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

10 431, dat& 09.06.2011 “Pér mbrojijen & Miedisit ©, Tigjin Nr. 10 448 dat8
Tigfin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Péy njé ndryshim né ligjin~
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & miedisit?, 18 ndryshuar dbe VEM 419, dats 25.6.2014
«par mirafinii 6 kétkesave 8 posafshne pér shayrtitrin o Tesrkesave pér lejo mjedisit 18 fipave
AB dhe C, pér transferimin & lejeve nga 1j& srbjekt o fietri 16 knshiove pér lojet respective 18
mjedisit, si dhe rregullave 16 hollgsishme pér shayrtimin 6 fyre nga auforifetel kompetents deriné
Jéshimin & ketyre Iejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe piesmarga e publikut pér
aplilimin pér leje mjedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njofimi dihet: 15 pérmbajé keto 16 dhéna:

“Aplikim pér leje mjodisit 15 tipit A ose e tipit B”
mjedisit 15 tipit A ose 16 tipit

_ }2Z113510%

Baznar 08 Ligjm Nr.
14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit™,

1. Informacion nése kerkesa do 18 jeit pér
apo “Aplilim pér ndryshim thelbgsor 18 kushteve 18 lejes s&
5 (e Medis T B
9. T Ahnath cstéakiit 5 QRR-s8" 1 DA T1-S shpK* MIPT
3 Adresén e vendodhjes s8 stalimit. A
WCoue , Fi wo, Riusa Nagopale Serande - Deluoe  Xm 3,
_Promé_1sh S se e e i
4. Pérshicrimin e vep isé ge parashikohet & zhyillohet ng instalim.
5. Nj& pershleim i elemetetye 18 Hstnata né formularin informues :
6. Parmbledhjen joteknike 18 raportit 18 vleresimit 18 ndikimit né mjedis né nivel kombetar ose
. ndedafitar, ko kérkohet progedrma 6 VNM-s8 né CD -
7. Konsuliimet nderkmitare, Jop kédkohet sipas Iegjislacionit n8 figl
- 8. Artoritetin vendinmmmartés par dhgnien & aldit 1 miratimit fe Iejes 56 mjedisit progedurat
dhe afatete g8 do 18 ndigen )
sngjerimet e 1fj, me shlaim

9. Adresen s AKM-s8, ku prblilay mymd 18 dergojé komentet dhe
apo né forms elelironike brénda 20 (njézet) ditsve nga datfa e njoftimit info@elom.pov.al

Mbaj pEtgjegiési pér dorbzimin & njoflimit prang NJQV-sé pérkatése ng 20 CD/DVD

Kédussi/P Eitfaqésﬁesu i Shoqerisé : Nr. Kontaldi
M ol : 069 853/968




